
 

 

„Kvalifikovaný interní lektor pro Liberecký kraj“ 

CZ.1.07/ 3.2.01/04.0015 

 

Proběhla již šestý prezen ční kurz pilotáže projektu „Kvalifikovaný interní lek tor pro Liberecký kraj“ 

Účastníci pilotáže projektu Kvalifikovaný interní lektor pro Liberecký kraj absolvovali ve 
dnech 15. a  16.  5. 2014 školení s názvem Modul VI. Pokročilé prezentační dovednosti. 

Kurzu, který vedl lektor Milan Studnička, se zúčastnilo celkem 20 účastníků pilotáže projektu. Kurz byl 
věnován zejména zvládání náročných situací, které potkají každého lektora v jeho praxi. Účastníci tak 
trénovali např. práci s nespolupracujícími posluchači kurzu.  

V současné době účastníci připravují a nahrávají své ukázkové prezentace. V červnu je pak čeká zakončení 
celého cyklu kurzů – hodnotící pohovor s lektorem Honzou Vojtkem, který na základě rozboru nahraných 
prezentací zhodnotí pokroky, jež po absolvování všech kurzů účastníci v lektorský dovednostech udělali.  

 


